MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensbes (LPA)
Poténcia

Alimentacgéo elétrica
Capacidade

Velocidade maxima

Peso

Dimenso6es de embalagem

Peso bruto
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LIQUIDIFICADOR PROFISSIONAL 1.9 L
CONNOISEUR 825 SPACESAVER

Ref: 0425.417.012
Blendtec

Recomendado para > 150 misturas/dia.

42 ciclos de liguefagéo pré-programados para receitas mais
populares com consisténcia perfeita. Permite a programacéo de
ciclos personalizados de liquefacgéo ilimitados a partir do seu PC.
Ecra LCD, controlo por teclas sensiveis ao tato.

Tecnologia da Iamina mais forte do que as laminas tradicionais.
Pode ser instalado diretamente no balcéo.

Inclui 1 jarro.

159%x210x413 mm
1.8 kW
230V/1/50-60 Hz
191

29400 rpm

5.9 kg
270x390x330 mm

6 kg
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