



## LIQUIDIFICADOR PROFISSIONAL 1.9 L CONNOISEUR 825 SPACESAVER

Ref: 0425.417.012  
Blendtec

Recomendado para > 150 misturas/dia.  
42 ciclos de liquefação pré-programados para receitas mais populares com consistência perfeita. Permite a programação de ciclos personalizados de liquefação ilimitados a partir do seu PC. Ecrã LCD, controlo por teclas sensíveis ao tato.  
Tecnologia da lâmina mais forte do que as lâminas tradicionais.  
Pode ser instalado diretamente no balcão.  
Inclui 1 jarro.

### CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	159x210x413 mm
Potência	1.8 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50-60 Hz
Capacidade	1.9 l
Velocidade máxima	29400 rpm
Peso	5.9 kg
Dimensões de embalagem	270x390x330 mm
Peso bruto	6 kg